Aquisição de prestação de serviços de higienização completa de cadeiras (assento, encosto, estrutura fixa e 
estrutura giratória, base e pés ou rodízios), estofados, tapetes, carpete, cortinas e poltronas do auditório, 
conforme condições estabelecidas neste aviso e seus anexos. 

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL 

R$ 56.738,78 (Cinquenta e seis mil setecentos e trinta e oito reais e setenta e oito centavos). 

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS 

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO 

5.  EXIGÊNCIA DE 
AMOSTRA 

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA 
ESPECÍFICO(A)(S) 

7. CRITÉRIO DE